Janari nona quō medij motū solis lune et argumētū lune singulis
 diebq̄ p̄ totū annū d̄beat q̄tinuāte In medij motū solis h̄c
 s̄itē argumētū h̄c q̄tinuāte volueris p̄ singulōs dies totū annū
 p̄mo radia d̄ni illiq̄ planete habe ex diebq̄ q̄tinuāte m̄ h̄c 30
 motū illiq̄ planete ampe vniq̄ diei de tabula dieum et radia
 adde et t̄d̄ h̄cūc motū eusd̄e planete ad p̄ma diei Januāri
 h̄c itaq̄ motū p̄ diei Januāri m̄ p̄teritū p̄de ad h̄c d̄p̄t̄e
 totū motū p̄mo diei adde motū vniq̄ diei et veniet motū
 p̄de diei Et si motū p̄de diei addideris motū vniq̄ diei h̄c
 ad t̄m̄ diei et q̄q̄nt q̄tinuāte vñ ad t̄p̄m̄ p̄ma 1964 d̄
 p̄mo Januāri **Modo corrigedi q̄tinuāte p̄ta**
 In a Januāri diei et motū solis et lune et argumētū h̄c
 p̄cedere et si vñ f̄p̄t̄e p̄d̄ d̄p̄d̄as h̄c nō op̄t̄e ampe motū
 solis et h̄c et argumētū h̄c ex d̄to Januāri p̄t̄e m̄ q̄
 gēna am q̄m̄ ut bisibili et eud̄ motū adde radia solis
 si op̄t̄e m̄ p̄le et radia h̄c si op̄t̄e m̄ h̄c ad radia ar
 gumētū si m̄ eod̄ op̄t̄e Si h̄c veniet nō motū d̄v̄l̄n̄z Jan
 uāri p̄ q̄tinuāte m̄v̄t̄e et m̄ alid̄ p̄p̄t̄e p̄d̄berē et m̄t̄e
 de 30 d̄ et nō p̄t̄e v̄t̄e f̄p̄t̄e et h̄c q̄tinuāte d̄ d̄
 motū p̄t̄e m̄v̄t̄e p̄t̄e q̄tinuāte v̄p̄t̄e q̄ d̄p̄d̄at m̄t̄e male

Inuasi est te quod illi die, quod crasti et cum in partibus...
Cautela Inuasi motu et additio motu ad mensuram...
 hanc inuenies cum sebe p' uisua die tre mensuram...
 diez sequit' mensuram g'nuale p' hanc et sic practice qua p' g'nu...
 nuale. Et hoc sine casu mensuram diligit in parte tua...
 argumet' hunc memorie est conuincend'

Placo a'q' dei p' t' uenire fab'

radice cepi huc ha
 be qua sic uenit
 radice medij motu
 huc ad p' hanc am...
 uenit 510

Placo illi in rete
 p' hanc p' t' t' p' hanc

Canon dicitur quo ceterum huc p' singulis...
 radice et g'nuale **Primo** hanc motu huc...
 nuale que radice medij motu huc ad p' hanc...
 diez medij motu huc et radice hanc subtrahit a radice huc...
 et quod p' subtractionem unij radice ab alia uenit dupla et hanc...
 p' t' dupla radice ceterum huc et ead' adde motu huc...
 simulat' p' hanc radice ceterum huc et ead' adde motu huc...
 una die et hanc motu ceterum huc ad p' hanc ad ianuarij sui motu...
 p' diei uenit si addiderit hanc ad uenit motu ceterum huc diei...
 et sic sequit' inuenies ad motu ceterum huc singulis diebus et me...
 subij in tabula m' titulata motu ceterum huc in diebus in correccae...
 hanc si in opaty es ead' uenit age sic dicitur in corone p' hanc...
 hanc die mensuram auflabet examinand'

Canon nomen quo uideat' hanc motu hanc p' hanc...
 motu p' almanach' g'nuale de decem in decem in uenit hanc motu...
 hanc p' hanc p' hanc hanc et martij p' almanach' hanc p' hanc...
 de decem in decem g'nuale hanc in uenit diez in motu et medij...
 et uenit motu hanc uenit hanc uenit ut dicitur hanc In ergo...
 medij motu hanc p' hanc hanc hanc et martij g'nuale de decem...
 et decem uenit p' hanc radice 20 in tabula diez illij planete q'
 motu g'nuale inuenit inuenit et motu ceterum hanc diez hanc...
 hanc hanc motu hanc p' hanc de decem uenit ad radice adde et...
 et p' hanc additio p' hanc erit motu planete ad hanc die ja...
 nuarij et illi. **Primo** sebe hanc motu uenit medij decem...
 die ianuarij hanc adde motu q' o' de decem diez accepit et adme...
 hanc diei diei adde et uenit motu uenit diei que hanc in...
 hanc sebe hanc motu ceterum hanc de decem diez uenit adde hanc...
 motu que uenit die uenit et p' hanc additio hanc motu diei...
 hanc hanc adde hanc motu unij diei si nunc hanc in hanc...
 hanc 20 diez et unij hanc uenit motu ad uenit hanc hanc...
 motu hanc p' hanc signa et sic g'nuale p' hanc hanc motu...
 planetarum hanc p' hanc **Cautela** **Primo** diligit adde...
 q' hanc diez hanc mensuram uenit hanc hanc 20 habet hanc...
 hanc p' hanc et si ad 31 diez habet mensuram motu hanc...
 diei uenit hanc hanc adde hanc motu unij diei ut p' hanc...
 20 diez et unij hanc ut g'nuale ianuario martij de decem alij...

Placo ampe radice
 et motu hanc illij
 mensuram uenit hanc...
 diez

Cautela **Secunda** Inuenit ad p' hanc...
 sic medij motu planete habuend' p' hanc hanc diez hanc...
 hanc hanc quod ceterum hanc accepit adde hanc hanc hanc...
 et diez hanc hanc hanc inuenit ut hanc hanc hanc hanc...
 hanc hanc hanc hanc ad motu uenit diei hanc hanc adde...
 hanc hanc hanc p' hanc hanc hanc ad hanc hanc hanc hanc...
 hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc...
 ad motu uenit diei hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc...

8 / 7
 radice
 1 uenit
 hanc hanc

hanc hanc

hinc ad ipm a se signis subthe residu et verj motj aq 30
 latitudib luc sine dependa po vni motu hinc habe 20
 vni motu caput draco 30 vni lom caput draco a vero loco hinc
 subthe 4 quod remanet est argumenti latitudinis lune

De vero loco Saturni Iouis et Martis

mvenedo 4o vni motu Saturni Iouis et Martis sine voluerit
 1mo mediū motū illi ad die pposita inquire et verj motū su
 re dependas 2o auge eusde planete ad eundē dē pposita habe
 3o auge eusdem planete a meo motu planete a motu me
 4o planete ad die ppositū subtrahē et residuū est ceterū vndū
 planete qd vix mediū motū serva 5o ad eundē die que
 ve mediū motū solis a qo mediū motū solis subthe mediū
 motū planete et residuū est mediū argumētū planete cū
 argumētū est sua vix mediū ceterū planete et mediū motū
 planete 6o in mediū ceterū planete tabulā equatorū eusdē
 planete inquire ad ppositū et residuū et arpe equatorū ceterū et drā
 7o et pte ppositū inquire et residuū a vel 8o ad equatorū
 et drā ppositū 8o pte lem mōta adde ut subthe ad
 equatorū ceterū vix tabulā a ut 9o pte et est equatorū psta
 10o eandē equatorū ceterū psta adde meo ceterū psta cā
 psta fuit a vel subthe psta cā ad psta fuit 3 et hēve re
 vni ceterū eusdē planete ad die ppositū 11o 8o equatorū
 ad addita meo ceterū hinc eadē equatorū ceterū et subtrahi a meo
 aznto et mādāt vni azntū Si vni equatorū equatorū ceterū est
 subtrahā a meo ceterū et eadē equatorū ceterū et ad hē mediū
 aznto et hēve vni azntū planete ad die ppositū 12o
 ad vero ceterū que mātalia in sua drā et pte et pte ca
 ad pte in titulo logorū ut ppoz ut dōcāt te tituli tabula
 13o ad vni aznto mtra tabulā equatorū in signis et
 gradibz et que equatorū azntū in sua drā et arpe pte lem
 et ceterū equatorū pte examata cā qua signa a ut 8o ut te
 tabula dōcēt 14o ibi mtra in vni aznto et arpe dūpsta
 et dūpsta in alterā dūpsta Si eni sup mātalia p
 m fuit ppoz hinc arpe dūpsta dūpsta in logorū p
 quōdū 8o ad sup cā psta psta logorū hinc arpe dūpsta
 dūpsta in logorū congruū 15o p dūpsta dūpsta
 et mātalia psta psta que pte 16o pte in pte en
 et adde ceterū pte dōcte p dūpsta dūpsta cāpta et sol
 gitudinē ppoz ut subtrahē p dūpsta cāpta et in logorū
 logorū et veniet equatorū 2o examata 17o vide arpe psta
 psta fuit a ceterū psta ceterū et argumētū 2o examata Si cā
 ad hē psta fuit a hinc arpe dūpsta addi pte et tom residuū in
 pte eni dūpsta addi meo motū planete et veniet verj motū
 planete ad ipm tuū psta Si ad cā arpe equatorū fuerit
 psta a hinc arpe dūpsta addi pte et tom residuū in pte eni dūpsta
 addi meo motū planete Si ad cā arpe equatorū pte psta
 ad hē ut 8o hinc arpe dūpsta addi pte et tom residuū et subthe
 a meo motū planete et hēve vni motū planete ad ipm tuū